Ne n/n
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HaumeHoBaHune npoekTa

2

PekoHcTpykuUus BN1-0,4 KB ¢ 3ameHoi
Heun30/1MpoBaHHbIX NpoBofoB Ha CAM

MoHTax B/1-0,4 kB CUM
3ameHa KJ1-0,4kB

3ameHa KJ1-6, 10 kB
Mpuro6GpeTeHme 1 ycTaHOBKa
yCTpoiicTBa KoMMneHcauun
PeaKTUBHOI MOLLHOCTM ANs
BbINONHEHNA NPOrPaMMbl
3HeprocGepexeHus n
3HeproatekTnsHoCTH PI1-52
MogepHuzauus yCTpoiicTB
Tenemexanuku 8 OAC, PN
3ameHa U3HOLLEeHHbIX kamep KCO

3ameHa H/B WWTOB Ha NaHenu LLLO-70

3ameHa B Pl MacnaHbix
BbIK/IKOYaTENell Ha BaKyyMHble
3ameHa aBTOMaTUYeCKNX
BbIK/to4aTenei

3ameHa TpaHcdopmaTopos B T Pr1
PEKOHCTPYKLMS HUKOBONbTHOTO
o6opyzoBaHus B TT1, PI
PeKOHCTPYKLMSA BbICOKOBONbTHOMO
o6opysosaHus B TT PM
OGopyf0BaHNe 0XpaHHO
CUrHanusaumn nometenunii P T
OG6opyposaHue AUC KY23 tduaepos
HOBbIX Pr1

CTponTenscTBO HOBbIX Pl C Lienbio
pasrpy3Kku neperpyxeHHbix P un
B3aMeH HernpurogHbIx

Mpoknaaka B/ B kabeneit k PM BKPM
CTpounTensCTBO HOBLIX TI1 € Lenblo
Pasrpysku CyLIECTBYIOLMX CeTel 1
B3aMeH HenpurogHbix T
Mpoknagka B/B, H/B kaGeneii k TI
Crpoutensctso T gnsa
TEXHO/IOrMUYECKOr0 MPUCOeANHEHNS
Mpoknagka K/1-6,10 kB ans
TEXHO/IOrMUeCKOro MPUCOEAUHEHMS
Mpoknagka K/-0,4 kB ana
TEXHONOrNYECKOTO MPUCOeANHEHNS
Mpoknagka B/N1-0,4 kB ana
TEXHO/OrMUYeCKOro NPUCOEANHEHMS

En.
M3M.

=

M
KM

KM
KM

Msap

wT
wT

wr

wr

MBA
wr

wT
wr

wr

MBA

KM
KM

KM

I kB.

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
2,06
0,00

2,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0.00
0,00

0,00
0,00

0,00

MBT, lkan/uac, km, MBA

M k..

0,00

0,00
0,00
0,00

17,00

5,00
3,09
0,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,50

0,00
0,00

2,63

3,30

1,07

nnav*

0,30

3,00
16,00
32,00

47,00

12,00
3,09
0,00

0,00
3,00

0,00

0,00
14,63
0,50

0,00
0,00

2,63
3,30

1,07

OTyeT 0 BBOZax/BbliBOfax 06bEKTOB 3a 1 kBapTan 2018 roga.

BBOZ MOLLHOCTe
thakT
MBT, Mkan/uac, km, MBA

IVks. 20181 Iks. TMks. LIks. [Yks. 2018T.
6 7 8 9 10 1 12
16,42 25,28 1,04 0,00 0,00 0,00 1,04
0,00 0,00 0,14 0,00 0,00 0,00 0,14
0,00 1,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,32 5,55 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01
0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6,00 9,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00
0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,09 11,33 2,86 0,00 0,00 0,00 2,86
0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 7,00
0,00 2,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00
2,00 10,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00
2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1,26 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1587 30,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,25 125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,24 0,00 0.00 0,00 0,24
1,26 1,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2,64 7,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3,30 9,90 0,11 0,00 0,00 0,00 0,11
1,06 3,20 5,19 0,00 0,00 0,00 519

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0.00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Mpunoxexne Ne 9
K npukasy MunsHepro Poccum
oT 24.03.2010 Ne 114

YTBepxjato
, .0- TEHEPA/TLHOTO AMpPeKTOpa
C_C4YT1 "BopoHexckas ropanekTpoceTb"”

_A*E. laBpuvH
~ 2018 .
M.n.

BbIBO/ MOLLHOCTEI
thakT
MBT, Mkan/uac, km, MBA

nnaH*
MBT, kan/yac, kKM, MBA

M ks. MYks. 2018r. M k..
14 15 16 17 18 19

TN ks. Yks. 2018r.
20 21 22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
000 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



