Отчет о вводах/выводах объектов за 1 квартал 2018 года.

Утверждаю
И.о. генерального директора
МУП "Воронежская горэлектросеть"

А. Е. Гаврилин 2018 г. М.П.

Ni a/n	Наименование проекта	Ед. нзм.	Ввод мощностей									Вынод мощностей										
			плав*					факт					плак*					факт				
			МВт, Гкал/час, км, МВА				МВт, Гкал/час, км, МВА					МВт, Гі	кал/час,	км, МВ	A	МВт, Гкал/час, км, МВА						
			1 кв.	II ĸĸ.	Ш кв.	IV ka.	2018 r.	1 кв.	П кв.	Ш кв.	IV кв.	2018 r.	Ікв.	П кв.	Ш кв.	IV кв.	2018 г.	Ікв.	П кв.	III KB.	IV KB.	2018 r.
1	2		3	4	5	6	. 7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	Реконструкция ВЛ-0,4 кВ с заменой неизолированных проводов на СИП	КМ	0,00	5,86	3,00	16,42	25,28	1,04	0,00	0,00	0,00	1,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Монтаж ВЛ-0,4 кВ СИП	КМ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,14	0,00	0,00	0,00	0,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	_0,00	0,00
3	Замена КЛ-0,4кВ	км	0,00	1,46	0,46	0,00	1,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Замена КЛ-6, 10 кВ	КМ	0,00	2,63	1,60	1,32	5,55	0,01	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	Приобретение и установка устройства компенсации реактивной мощности для выполнения программы экергосбережения и энергозффективности РП-52	Мвар	0,00	0,00	0,30	0,00	0,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- 6	Модернизация устройств телемеханики в ОДС, РП	шт	0,00	0,00	3,00	6,00	9,00	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Замена изношенных камер КСО	шт	0,00	0,00	16,00	0,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	Замена н/в щитов на панели ЩО-70	шт	0,00	0,00	32,00	0,00	32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Замена в РП масляных выключателей на вакуумные	шт	0,00	17,00	47,00	0,00	64,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Замена автоматических выключателей	шт	0,00	5,00	12,00	0,00	17,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
_11	Замена трансформаторов в ТП, РП	MBA	2,06	3,09	3,09	3,09	11,33	2,86	0,00	0,00	0,00	2,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Реконструкция низковольтного оборудования в ТП, РП	шт	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Реконструкция высоковольтного оборудования в ТП, РП	шт	2,00	0,00	0,00	0,00	2,00	5,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Оборудование охранной сигнализации помещений РП, ТП	шт	0,00	5,00	3,00	2,00	10,00	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Оборудование АИИС КУЭ фидеров новых РП	mt	0,00	0,00	0,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Строительство новых РП с целью разгрузки перегруженных РП и взамен непригодных	мва	0,00	0,00	0,00	1,26	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	Прокладка в / в кабелей к РП, БКРП	км	0,00	0,00	14.63	15,87	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00
18	Строительство новых ТП с целью разгрузки существующих сетей и взамен непригодных ТП	MBA	0,00	0,50	0,50	0,25	1,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Прокладка в/в, н/в кабелей к ТП	км	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,24	0,00	0,00	0,00	0,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0.00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Строительство ТП для технологического присоединения	MBA	0,00	0,00	0,00	1,26	1,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Прокладка КЛ-6,10 кВ для технологического присоединения	ЮМ	0,00	2,63	2,63	2,64	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Прокладка КЛ-0,4 кВ для технологического присоединения	км	0,00	3,30	3,30	3,30	9,90	0,11	0,00	0,00	0,00	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23 I	Прокладка ВЛ-0,4 кВ для технологического присоединения	км	0,00	1,07	1,07	1,06	3,20	5,19	0,00	0,00	0,00	5,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

<sup>\*</sup> Пли в соответствии в опъектомичной программой